
UCHWAŁA NR XXIX/731/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół nr 14 przy ul. Wszystkich Świętych 66 w Szczecinie 
poprzez likwidację wchodzących w skład tego zespołu: Szkoły Podstawowej nr 29 przy Centrum 
Opieki nad Dzieckiem im. Konstantego Maciejewicza w Szczecinie oraz Gimnazjum nr 55 przy 
Centrum Opieki nad Dzieckiem im. Konstantego Maciejewicza w Szczecinie

Na podstawie art. 59 ust. 1, ust. 3 i ust. 4  w zw. z art. 5c pkt 1 oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 35, poz. 64, poz. 195, 
poz. 668, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) w związku 
z art. 307 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60), a także art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 oraz ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r., poz. 60 i poz. 191) - Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. rozwiązuje Zespół Szkół nr 14 przy ul. Wszystkich Świętych 
66 w Szczecinie. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. likwiduje Szkołę Podstawową nr 29 przy Centrum Opieki 
nad Dzieckiem im. Konstantego Maciejewicza w Szczecinie. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. likwiduje Gimnazjum nr 55 przy Centrum Opieki nad Dzieckiem 
im. Konstantego Maciejewicza w Szczecinie.

§ 4. 1. Uczniom likwidowanej Szkoły Podstawowej nr 29, o której mowa w § 2 Uchwały zapewnia 
się możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej Nr 68 im. 12 Pułku Ułanów Podolskich 
w Szczecinie.

2. Uczniom likwidowanego Gimnazjum nr 55, o którym mowa w § 3 Uchwały zapewnia się 
możliwość kontynuowania nauki w Technikum Technologii Cyfrowych w Szczecinie - szkole 
powstałej z przekształcenia w Gimnazjum Nr 6 im. prof. Stefana Kownasa w Szczecinie zgodnie 
z Uchwałą Nr XXVII/671/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r.  w sprawie projektu 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego oraz Uchwałą Nr 
XXVII/672/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r.  w sprawie projektu dostosowania sieci 
szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych, w której będą prowadzone klasy dotychczasowego Gimnazjum 
Nr 6 im. prof. Stefana Kownasa w Szczecinie.

§ 5. Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa siedziba Zespołu Szkół nr 14 przy ul. Wszystkich 
Świętych 66 w Szczecinie staje się inną lokalizacją prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, w której do ukończenia etapu edukacji realizowały będą zajęcia 
oddziały klasowe pozostałe po likwidowanych szkołach, o których mowa w § 2 i § 3 Uchwały, 
włączone w strukturę organizacyjną szkół, o których mowa w § 4 Uchwały.

§ 6. 1. Dokumentację pozostałą po likwidowanych szkołach, o których mowa w § 2 i § 3 Uchwały, 
z wyłączeniem dokumentacji przebiegu nauczania, przejmuje archiwum Centrum Opieki nad 
Dzieckiem im. Konstantego Maciejewicza w Szczecinie.

2. Dokumentację przebiegu nauczania pozostałą po likwidowanych szkołach, o których mowa 
w § 2 i § 3 Uchwały przejmuje Zachodniopomorski Kurator Oświaty w terminie 1 miesiąca od daty 
likwidacji.

§ 7. Majątek ruchomy po likwidowanych szkołach, o których mowa w § 2 i § 3 Uchwały pozostaje 
własnością Gminy Miasto Szczecin w zasobach Centrum Opieki nad Dzieckiem im. Konstantego 
Maciejewicza w Szczecinie.

Id: E07C1F02-D194-4F3F-8DEA-9A29DEDB0610. Podpisany Strona 1



§ 8. Należności i zobowiązania finansowe pozostałe po likwidowanych szkołach, o których mowa 
w § 2 i § 3  Uchwały przejmuje Gmina Miasto Szczecin.

§ 9. Statuty szkół, o których mowa w § 4 Uchwały zostaną dostosowane do zmian wynikających 
z niniejszej Uchwały w trybie określonym w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, 
poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) w terminie do dnia 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: E07C1F02-D194-4F3F-8DEA-9A29DEDB0610. Podpisany Strona 2




